
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20.07.2023 № 33 
с.Волково 

 
О внесении изменений в постановление Администрации  
Волковского сельсовета Железногорского района 19 
октября2021 года № 47 "Об утверждении административного 
регламента предоставление муниципальной услуги 
"Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на 
пересадку деревьев и кустарников"  
 

 

 В соответствии с Постановление Правительства РФ от 26 апреля 2019 г. N 516 
"Об урегулировании вопроса рубки деревьев, кустарников, произрастающих на 
земельных участках из состава земель населенных пунктов, земель 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель 
обороны, безопасности и земель иного специального назначения, и о внесении 
изменений в Правила выдачи разрешения на использование земель или 
земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности" Администрация Волковского  сельсовета Железногорского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Волковского сельсовета Железногорского района от 19 октября 2021 года  № 47 " 
Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку 
деревьев и кустарников»: 

 
Пункт 1.6 дополнить пунктом 1.6.1 следующего содержания: 

Настоящее правило не распространяется на Земли промышленности, 
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли 
для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и 
земли иного специального назначения. 
              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте администрации Волковского сельсовета. 
 
Глава Волковского сельсовета 
Железногорского района   О.В. Орлова 


